Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 10,000.00

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 32,199.96

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 42,749.98

Total 84,949.94

**Ochenta y cuatro  mil novecientos cuarenta y nueve con 94/100 (84,949.94)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.0201.01.0031.617-Versión 1 84,949.94

Monto de Compromiso
07/03/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132130847 Qualipliers, EIRL 84,949.94

Total 84,949.94

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: